
CJ MML 239010/23  

 1 / 4 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Dodávka bezobřadních papírových rakví“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka papírových rakví do místa plnění, dle dílčích 

objednávek, po dobu čtyř let (48 měsíců) od data nabytí účinnosti rámcové dohody. Rámcová 

dohoda bude uzavřena s jedním dodavatelem.   

Dodávky budou realizovány formou dílčích plnění na základě písemné výzvy zadavatele, 

v souladu s uzavřenou rámcovou dohodou. Účastníkem rámcové dohody bude zadavatel (jako 

objednatel) a vybraný dodavatel (jako dodavatel). Předpoklad četnosti výzev je 12-14x za rok 

s tím, že maximální odběr v rámci jedné výzvy k plnění nepřekročí standardně 40 kusů rakví. 

Počty u každého typu jsou uvedeny orientační dle předpokládaného odbytu zadavatele, 

skutečné množství se však může lišit dle požadavku klientů. 

 

Specifikace druhů rakví: 

a) kremační bez obřadní rakev typ 1: 

- materiál pětivrstvá lepenka, možnost kombinace dřeva vč. sololitu 

- vnější rozměry (délka x šířka x výška) 1930-2100 x 630-750 x 420-550 mm 

- barva: hnědá 

-  bez výzdoby 

- rakev je určena pro kremační účely 

- předpokládané orientační množství odběru za rok 170 kusů. 

Orientační typové provedení: 

 

 

 

 

 

 



CJ MML 239010/23  

 2 / 4 

 

b) kremační bez obřadní rakev typ 2: 

- materiál pětivrstvá lepenka, možnost kombinace dřeva vč. sololitu 

- vnější rozměry (délka x šířka x výška) 1930-2100 x 630-750 x 420-550 mm 

- barva: černá 

-  bez výzdoby 

- rakev je určena pro kremační účely 

- předpokládané orientační množství odběru za rok 30 kusů. 

Orientační typové provedení:  

 

 

 

 

 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

Cena za typ rakve 1: 955 Kč bez DPH (1 155,55 Kč s DPH),  

cena za typ rakve 2: 1 300 Kč bez DPH (1 573 Kč s DPH). 
 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona.  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. KOMES, spol. s r.o. 485 84 410 
Chlumova 183/19, Žižkov, 130 00 

Praha 3 

 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název KOMES, spol. s r.o. 

Sídlo Chlumova 183/19, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO 485 84 410 

 



CJ MML 239010/23  

 3 / 4 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že do konce lhůty pro podání nabídek byla zadavateli doručena 

pouze jedna nabídka, hodnocení nabídek nebylo provedeno. Doručená nabídka byla pouze 

posouzena z hlediska úplnosti. Vybraný dodavatel splnil požadavky stanovené zákonem i 

zadávacími podmínkami.    

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Nabídková cena 

za typ rakve 1 

v Kč bez DPH 

Nabídková cena 

za typ rakve 2 

v Kč bez DPH 

1. KOMES, spol. s r.o. 485 84 410 955 1 300 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známi 

 

Mondi Bupak s.r.o. (IČ: 45022534, sídlo: Papírenská 587/41, České Budějovice 7, 370 01 

České Budějovice) - výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů  

  

LARIX-TOZ spol. s r.o. (IČ 49023454 , sídlo: č.p. 5, 387 33 Kadov) - komplexní zpracování 

dřeva, výroba dřevěných komponentů  

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 



CJ MML 239010/23  

 4 / 4 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 1. 11. 2023  

 

 

 

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2023-11-02T09:47:39+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 5882939b68daedfbb202d3991a8d2aabed4d6a68




